
P

W RMobileG

80/427
Smlouva o zřízení věcného břemene

Č. 100459-000-00

"' ' Smluvní strany:
0
! ,jí"

Česká republika - Min isterstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

Ybankovní spojení:
čÍslo účtu:

plátce DPH

jl

(dále jen ,,povinný")
a

, T-Mobile Czech Republic a.s.se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00
zastoupená: Jiří TomšŮ, na základě pověření '
IČ: 6494 9681
DIČ: CZ6494 9681
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787
bankovní spojeni:
číslo účtu:

plátce DPH
(dále jen ,,oprávněný")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 509 a § 1257 násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), jakož i ustanovením
§ 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,žER') tuto

smlouvu o zřízení věcného břemene

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na nás|edujÍcÍm znění Smlouvy:

ČI. l
Úvodní ustanovení

1.1 povinný prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Oprávněný prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně založenou a existujÍcÍ podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní
zahájeno trestní řIzenI, ani insolvenční řIzení a návrh na zahájení jnsolvenčního řIzenI
se smluvní stranou nebyl zamítnut pro nedostatek jejího majetku.

1.4 Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit s níže uvedenými
pozemky a je oprávněno tuto smlouvu uZavřít,

i l' Pp m-m :r 3'3Cl83



"' "Z

;;.',2

r "
€

, "' j tjj '5 "1\ (j 'i·e"
M" '. '

j:""' 1 4 1 pozemek parč. Č 2919/39, 2919/40, 2919/80, 2919/120, 2919/121,

: 2919/122, 2919/123 a 3163/6 zapsaných na LV č. 1506;
jež se nachází v obci Praha, katastrálním území Zbraslav, a jež jsou zapsány
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m, Prahu, Katastrální
pracoviště Praha (dále jen ,,Dotčené POZemky")g

1.5 oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat
nadzemní a podzemní vedení komunikační sItě. oprávněný vybudoval na
části Dotčených pozemcích te|ekomunikační sIť, která je stavbou pod označeni
,,Optické připojení objektu Policie ČR, Na Banich 1304, Praha 5 Zbraslav" (dále jen
,,Stavba").

ČI. íl j
ÚČel Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu
Stavby na Dotčených pozemcích v souladu se § 104 ZEK a v rozsahu sjednaných
v této sm|ouvě.

ČI. Ill
Předmět Smlouvy

3.1 povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na základě geometrického plánu Č. 2718-
299/2013, který tvoří PřIlohu č. 1 této Smlouvy, vyhotoveného spoIečnostÍ GEOING
Plzeň s.r.o., Lobezská 15, Plzeň PSČ 326 00 (dále jen ,,Geometrický plán"),
služebnost inženýrské sItě spočNající ve:
3.1.1 strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace Stavby

včetně veškerých obslužných zařízeních nutných k provozu Stavby (dále jen
,,Zařízeni") na části Dotčených pozemků, a to v rozsahu specifikovaném
Geometrickým plánem;

3.1.2 strpění vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného, jeho zaměstnanců,
osob jím pověřených na Ootčené pozemky za účelem běžného provozu,
kontroly, provádění údržby a oprav Stavby včetně Zaňzeni;

3.1.3 zdržení se činností bránIcIch běŽnému provozu Stavby nebo činnosti, které by
vedly nebo mohly vést k poškozeni Stavby

(dále jen ,,věcné břemeno").
3.2 oprávněný právo odpovídajíd věcnému břemenu sItě přijímá a povinný je povinen

toto právo strpět.
3.3 oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřIzeni věcného břemene ve

výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

ČI. lV
Cena a platební podmínky

4.1 Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovenou dohodou
stran ve výši 27.250,-- KČ slovy dvacetsedmtisícdvěstěpadesát korun českých bez
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH") (dále jen ,,Úplata"). K uvedené Částce bude
přičteno DPH podle platných právních předpisů.

4.2 Úplata včetně DPH bude oprávněným zaplacena na základě faktury - daňového
dokladu, vystavené povinným do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí přIslušného
katastrálního úřadu o zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.

'
"'i,.,,, l 2 Pp' Ec'84ú ĺ 33QrS3"



W " LIM""

. ME
tú" :'Q '

3 , -· ' " 'aíz "

"' F oblle"
e ? 7

Čta sp|atnosti faktury - daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti Úplaty je
biednána na 30 kalendářních dnů.

Éaktura musí obsahovat ná|ežltosti daňového dokladu stanovené platnými právními

,e. "" předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat
, ,, "" stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je

oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě její splatnosti s uvedením
"É,:" chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů v takovém případě se přeruší běh

lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury
"" oprávněnému.

i 4,5 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé sm|uvní strany uvedený

ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána na
účet povinného.

4.6 Neuhradí-li oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinným řádně
a včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlenI ve výši 0,03%
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

ČI. V
Další práva a povinnosti

5.1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní
strany.

5.2 oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR.

5.3 povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení
ZEK.

5,4 Náklady spojené s provozem," obsluhou, údržbou, opravami a případnými
rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcích hradí oprávněný, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

5.5 oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci
Stavby na Dotčených pozemcích. V takovém případě je povinen v předstihu před
jejich provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma havárii, které oprávněný
fýsěmně oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

5.6 Upravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu
oprávněného nebo na přístup k ni například v případě potřeby jejích oprav Či údržby,
je povinný povinen v dostatečném předstihu před jejich provedením písemně ohlásit
oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněným tak, aby byly
minimalizovány vlivy takových úprav a prací na věcné břemeno a majetek
oprávněného, vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti
(30) pracovních dnů od jejich zjištěni.

5.7 oprávněný se zavazuje zajistit bezpečný průchod po Dotčených pozemcích při
provádění jakýchkoliv prací.

5.8 povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému vznik jakékoli újmy či hrozbu
vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou
na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo povinným pověřených
osob.

5.9 oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou oprávněným
v souvislosti s věcným břemenem, kterou bude povinný povinen nahradit jakékoliv
třetí osobě, a to do Čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne doručeni písemné výzvy
povinného.

·
°t,-···-- ? i3 F""P I 331)83.° "



l " obile"
V

Z"- "'Ůta sp|atnosti faktury - daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti Uplaty je
.g 'sjednána na 30 kalendářních dnů.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními
"" pi'edpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat

" stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je

,. oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě její splatnosti s uvedením
.: chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh

lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury
,,- ť'"' oprávněnému.

; 4.5 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený
ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána na
účet povinného.

4.6 Neuhradí-li oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinným řádně
a včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlení ve výši 0,03%
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

ČI. V
Další práva a povinnosti

5.1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní
strany.

5.2 oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR.

5.3 povinný bere na vědomí, Že se na režim provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení
ZEK. -'

5.4 Náklady spojené s provozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými
rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcích hradí oprávněný, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

5.5 oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci
Stavby na Dotčených pozemcích. V takovém případě je povinen v předstihu před
jejich provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma havárií, které oprávněný
Rísemně oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

5.6 Upravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu
oprávněného nebo na přistup k ní například v případě potřeby jejich oprav či údržby,
je povinný povinen v dostatečném předstihu před jejich provedením písemně ohlásit
oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněným tak, aby byly
minimalizovány vlivy takových úprav a prací na věcné břemeno a majetek
oprávněného, vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti
(30) pracovních dnů od jejich zjištění,

5.7 oprávněný se zavazuje zajistit bezpečný průchod po Dotčených pozemcích při
provádění jakýchkoliv prací.

5.8 povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému vznik jakékoli újmy či hrozbu
vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou
na majetku oprávněného v důs|eíku činnosti povinného nebo povinným pověřených
osob.

5.9 oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou Škodu způsobenou oprávněným
v souvislosti s věcným břemenem, kterou bude povinný povinen nahradit jakékoliv
třetí osobě, a to do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy
povinného.

'
Síra'ví 3 PP 69'8'4F Ĺ 33CJ8..?



F'
0 m

'. 'S:
_=

"'obile"
. ,m"" ""

Ž' .. .

"Tnný má právo na poskytnutí dokumentace ke Stavbě v podobě Geometrického

' ¢%ne účinnosti této smlouvy je oprávněný oprávněn užívat Dotčené pozemky
.,rozsahu stanovené věcným břemenem dle Smlouvy.

ČI. VI
,. ..-' Vklad do katastru nemovitostí

Smluvní strany berou na vědomí, Že věcné břemeno vznikne vkladem do katastru
,' nemovitosti s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Smluvní strany se

:, "" dohodly, Že návrh na vklad práva odpovÍdajÍcÍho věcnému břemeni na základě této
Smlouvy do katastru nemovitosti vypracuje a podá ke Katastrálnímu úřadu pro hl. m.

, " Prahu, Katastrální pracoviště Praha, oprávněný.l 6,2 Náklady spojené se vkladem věcného břemene do katastru nemovitostÍ ponese
l

oprávněný.
6,3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost v řízení před

katastrálním úřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem vkladu věcného
břemene dle této Smlouvy do katastru nemovitosti.

6.4 Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti nebo
nevymahatelnosti některého ujednání této Smlouvy nebo pro případ, kdy podle této
Smlouvy katastrální úřad neprovede vklad věcného břemene do katastru nemovitostí,
nahradit příslušná ujednáni této Smlouvy ustanoveními platnými, účinnými či
vymahatelnými, případně uzavřít smlouvu novou tak, aby nejlépe odpovIdala vůli
účastníků projevené v této Smlouvě a aby byla listinou způsobilou k provedení vkladu
věcného břemene dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, a to nejpozději do
čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne vzniku takovéto právní skutečnosti.

6.5 Věcné břemeno bude zavazovat případné právní nástupce obou smluvních stran.

ČI. VIl
Rozhodné právo a řešení sporů

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajÍcÍ z této Smlouvy se řídí právními
předpisy českého právního řádu.

7.2 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximálnI úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či

· platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednáníkontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné
písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně
vymezen předmět takovéhoto případného sporu.

7.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou
,řešeny věcně příslušným soudem České republiky.

ČI. V!l1
Závěrečná ustanoveni

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

8.2 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavřeni této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy,
nevyplývá¢i z donucujÍcÍch ustanovení' právních předpisů jinak. Smluvní strany se

Sír--r- " /4 PP' 69M-í Ĺ"



":,,: .ž'Em ' ,.a' ".obile"
S '
E ú"-

bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či

· r . r r r qZ '.~,-" - nevynutite|né ustanoveni nahradit platným a vynutlte|nym ustanovenim, kteře je
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanoveni.

" '" Obsah práv a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy

·a podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu
.ť" jednajĹcÍho lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně

pokud jednaýcľ s tímto úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvní stranu ještě
-- - "" před uzavřením smlouvy. K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém

:'% případě přihHžI, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a
l' není-li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smlouvy.

8.4 Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou, písemného dodatku
- podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedÍlnou součástítéto smlouvy.
8.5 Smluvní strany prohlašuý, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné

ujednáni týkajÍcÍ se daného předmětu této smlouvy. Právní jednání smluvních stran
z této smlouvy vyvolává jen ty právni následky, které jsou v ni vyjádřeny, jakož i
právní následky pIynoucI ze zákona.

8.6 Veškerá práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

8.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přIlohy:
Příloha č. l: Geometrický plán Č. 2718-299/2013

8.8 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána · ve třech (3)
stejnopisech, z nichž jeden (l) stejnopis, opatřený úředně ověřenými podpisy, který
je určený pro vklad do katastru nemovitostí, jeden (I) stejnopis obdrží povinný a
Jeden (l) stejnopis obdrží oprávněný.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto
souhlasí a na důkaz toho

oprávněný

V Praze dne " 9 -Ô9- 201(

jiří Tomšů
na základě pověření

Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
k ní připojují svoje podpis .

Povi ý

V P,a,e dn, 02 -10- 2014

In MI:OSI
řed' el odbor správy majetku

£fíarie 5 l 5 PP Eí98-4i Ĺ 33G83



t DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ ,

stav ,. No"ý stav
ly Druh pozemku Oznočenf Výměro porcely Druh poxmku Typ stovby ZPUS. _ Porovnónl se stavem evidence právních vztahů

pozemku určen Díl" přechózf z pozemku Msto Iislu výměro dňu Omočení
2µ'jsůb vyůiT µůrc. výúžM 2pC»b ý-7 y Ms(nicM dň'.'

ho m2 kotostru d?lvějš1 poz.' ;,.?.emovilost( evidenci ho i m?
P. . . .

P 0

: ' · ·i i 2875/2 1707 ' '
· r· P N

; i 2919/39 1506 i i
· P · ·

¶

i ! 2919/40 1506 !
; ; 2919/80 1506 ; ;
P 0 r

P

i i 2919/110 4554 i i
P · . ·

i ; 2919/120 1506 i ;
P

; i 2919/121 1506 i i
: ' ' 'g · ·

i 2919/122 1506
P

i i 29 19/123 ' 1506 i i
3163/6 1506 !

0
· 0 · ·

l i 3163/25 1879 i Ĺ
P P

P · ·
, , . .

F · ·
. ,

Opróvněný : Vbstn/k Kobelu
Druh věcného břemene .' Právo vedenl o údržby Kobelu

OVĚŘUJE SE, ŽE TATO KOPIE
SOUHLASÍ S GEOMETRICKÝM
PLÁNEM ·

®/b
2 8 "0

Dělit nebo sceiovot pozemky lze jen no záklodě územnlho rozhodnutl, pokud podm/nky pro ně nejsou stonoveny jiným rozhodnut/m nebo opotřením.

Áqj

Q
C)
5'

u

"R_J

m

i!1'

i Nóležitostmi o přesnostt Ddpc}v[dó próvnfm předpisům. Kotostrólnl Uřod, kotostrdlnl pr(jcoviště souhloslGEOMETRICKY PLÁN '°""°" °""·
P'° =:'L:::::" """"° '":'""

Číslo plánu: 2718-299/20 13
i Ok'es' - -- _ ·

! Obec: Praho
l Kotostrdlnt Ůzeml: Zbros/av
!
! h4opoyý list: DK/A Geometrický pIón ovUl ůředně opróvnčný zeměmťScký inženýc Spuhlos kat sIrO d úřadu, poNrdil:

: Kód zpŮsobu určenl výměr je určen podl: § 77 odst. 2 vyh|ášky " p

' č. 26/2007 Sb. v ,lotném znění

, DosovodMm vlostn/kům pozemkU býo poskytnuto mUnost seznóm" " On,, 12.8.2013 Čfsb, 78/2013 Dne2 í "%"
y terénu s průběhem ncjvrhovemych nových hrome, které byly omočeny Z n 6 1 l 2 O 'j
pkdepsoným zpUscSem:

UřednE oprclvněný zeměměřický inženýr odpovfdó zo odbcmnou Úrov2/š Jeden přvDpt5 plónv q pTedepsoné pMohy jsou
gepmetrickéhp plóriu, zo cbsoženľ přeclepsoné přesnosti o zo sprúvmst o uloženy u ko(cstrôlntho úřodu, procwiště.
ůplncsl podle pr¢jvn(ch pkdpisů.

V IE a " " "

5



. ť ' " : 'sr

'" As' ,
-,F

:'

r

.. ň;'· 'ijz"" j?" SoUřodnlce pro zápis do KN
" f:""' S;M"%m54:.:3 105647Ž,, kód, k"·

,m"" 1 747530.50 1056726.93 3

2 747526.19 1056726.77 3
..,, ,ž?' 3 747525.05 1056726.53 3
"""" ,q 747517 64 1056722.71 3

. ,,,é""'" 5 7'á7516.28 1056721.86 3>ě"" 6 ' 747515.16 \056720.96 3
747514.44 1056720.71 37

8 747508.61 1056720.02 3
"'. ' g 747508.61 1056719£1 3

l 10 747509.14 1056717.69 3i '," 11 747509,41 1056715.06 3
?2 747510.45 1056707.20 3

l'. 13 747510.77 1056703.93 3

14 747511.49 1056696".81 3! 15 747512.91 1056668.39 3

16 747514.42 1056676.59 3

Seznom souřodnic (S—JTSK)

Souřodnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód Kv.

Souř"odnice pro zópis clo KN '
Č. bodu Y X kód kv.

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
í37
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
BB

747515.68 1056666.50
747515.82 1056665.06
747516.22 1056663.71
747516.60 1056663.42
747519.09 1056663.53
747521.50 1056663.64
747525.10 1056663.41

3
3
3
3
3
3
3

89 747527.20
90 , 747528.36
9i 747526j3u
92 747529.10
93 747529.3<
94 747529.26
95 747528.90
96 74752&14
97 747527.46
9t3 747525.29
99 7¢7525.67
100 747522.62
101 747519.90
102 747517.45
103 747515.42
104 747514.23
105 747512.46
106 7475)0.99
107 747508.49
108 74750(5.5<
109 747501.78
110 747499.00
117 747496.05
112 747491.76

1056476.86 3
1056474.60 3
1(J5647L94 3
1056468.37 3
1056462.03 3
1056455.2E 3
1056448.68 3
1056442.09 3
1056438.49 3
1056433.57 3
1056432.57 3
1056429.46 3
1056426.86 3
1056423.61 3
1056420.05 3
1056'116.94 3
1056410.)1 3
1056406.65 3
1056401.78 3
1056399.13 3
1056391.28 3
1056386.28 3
1056381.37 ' 3
)056380.20 3

7<7470.75
747474,44
747482.76
747484.71
747485.85
747491.16
747491.52
747495.83
747498.70
747591.413
747506,24
747506.19
747510.67
747512.12
747513.69
747515.10
747517.15
7¢7519.64
747522.93
747525.57
747525.95
747527.14
747527.60
747528.56

105634<.82 3
1056350.76 3
1056365.39 3
1056369.67 3
1056371.77 3
1056379.75 3
1056380.50 3
\056361.67 3
\056386.46 3
1056391.46 3
1056399.33 3
I05640L96 3
1056406.79 3
1056410.23 3
10564 17.04 3
1056420.19 3
1056424.01 3
)056427.10 3
1056430.24 3
1056432.77 3
1056433.67 3
1056436.57 3
)056442.15 3
1056448.72 3

747525.40 1056663.45 '3
747532.57 1056664.44 3
747534.36 1056664.69 3
747536.83 1056665.13 3
747538.04 1056665.25 3
747542.99 1056666.115 3
747544.02 1056666.27 3
747546.49 1056666.52 3
747546.83 1056666.70 3
747546.95 1056667.00 3
747546.65 1056669.66 3
747546.91 1056670.78 3
747547.29 1056670.63 3
747547.01 1056669.62 3
747547.11 1055555.?4 3
747547.11 1056666.46 3
747546.59 1056666.18 3
747544.07 1056665.92 3
747543.03 1Cl5666Š.82 3
747538.06 1056664.91 3
747536.67 1056664.79 3
74753Q.44 1056664.35 3
747532.61 1056664.09 3
747525.18 1056663.06 3
747521.50 1056663.26 3
747519.14 1056663.18 3
747516.65 1056663.07 3
747516.3E 1056663.04 3
747516.63 1056660.23 3
747517.42 1056652.26 3
747517.55 1056651.00 3
747577.55 1056649.91 3
747517.73 1056648.89 3
747519.06 1056640.51 3
747520.61 1056628.62 3
747522.20 )056618.64 3

113 747491.46
114 747486.15
115 747485.03
176 747483.08
117 747474.74
116 747471.05
119 747465.78
120 747463.05
121 747457.52
122 747454.75
123 747451.87
124 747446.89
125 747444.17

' 126 747441.05
1 '77 "747A%O ^^L. ( 7.jU.

126 747436.89
129 747435.96
130 747435.14
131 747435.03
132 " 747435.25
133 747438.71
134 747438.86
135 747438.65
136 747438.08
137 747432.36
138 747426.33
139 747425.30

.140 747419.95 '
141 747416.24

1056379.57 3
1056371.59 3
1056369.51 3
1056365.23 3
1056350.58 3
1056344.64 3
1056335.24 3
1056330.51 3
1056319.92 3
1056314.54 3
1056309.24 3
1056300.6i 3
1056295.26 3
1056289.75 3
105528.5.29 3
1056262.96 3
1056281.62 3
1056280.87 3
1056280.60 3
1056280.25 3
1056277.83 3
1056277.52 3
1056277.00 3
1056276.20 3
1056266.09 3
1056254.85 3
1056252.26 3
1056241.80 3
1056235.64 3

747526.94 1056455.30
747528.98 1056462.03
747528.76 1056468.35
747526.46 1056471.90
74752&02 )056474.46
747526.94 1056476.64
747526.09 1056477.36
747526.25 1056477.60
747526.89 1056478.21
747528.14 105647&43
747532.26 1056478.18
747536.42 )05647B.08
747538.54 1056477.83
747539.06 1056477.90
747539.2: 7055477.?3
747539.82 1056475.2!?
747540.13 1056478.85
747540.00 1056479.13!?
747538.96 1056487.17
747538.26 1056491.35
747537.76 1056495.31
747535.96 1056507.80
747535.80 1056509.04
747535.03 1056515.38
747534.69 1056519.33
747533.71 1056526.68
747531.11 1056543.74
747530.75 1056546.73
747530.99 1056549.46

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
.J
3
-.J
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
-

747525.06 1056596.67 3
747525.82 1056589.32 3
747526.87 1056581.78 3
747528.08 1056572.69 3
747528.67 1056569.49 3
747530.20 1056557.72 3
747531.35 1056549.48 3
747531.11 1(15ó546.73 3
747531 .45 1056543.78 3
747534.05 1056526.72 3
747535.03 1056519.37 3
747535.37 1056515.42 3
747536.30 1056507.84 3
747537.76 1056497.71 . 3
747538.10 1056¢95.35 3
747538.60 1056491.41 3
747539.30 1056487.23 3
747540.49 1056478.77 3
747540.08 1056478.05 3
747539.36 1056477.59 3
747539.07 1056477.55 3
747538.5¢ 1056477.47 3
747536.40 1056477.74 3
747532.24 1056477.84 3
747528.16 1056478.07 3
747527.01 1056477.87' 3
747526.53 )056477.56 3
747526.49 )056477.46 3

142 ' 747415.06 1056233.06 3
143 747413.15 1056229.66 3
144 747413.10 1056229.26 3
145 747406.36 1056218.71 3
146 747405.47 1056217.97 3
147 747404.23 1056217.50 3
148 747404.11 1056217.83 3
149 747405.29 1056218.27 3
150 747406.10 1056218.95 3
151 747412.76 1056229.38 3
152 747412.81 1056229.96 3
153 747414.74 1056233.22 3
154 747415.94 1056235.80 3
155 747419.65 1056241.98 3
156 747424.96 1056252.40 3
157 747426.01 1056254.99 3
1513 747432.06 1056266.25 3
159 · 747437.76 1056276.38 3
160 747438.35 1056277.16 3
161 747438.48 1056277.50 3
162 747438.43 1056277.59 3
163 747434.99 1Q56280.01 3
1"64 747434.63 1056280.56 3
165 747434.84 1056281.05 3
166 747435.70 1056282.06 3
167 747436.61 1056283.16 3
168 747438.69 1056286.47 3
169 747440.75 1056289.93 3
170 747443.87 1056295.42 3
171 747446.59 1056300.77 ' 3 '
172 747451.57 1056309.42 3
173 747454.45 1056314.70 3
174 747457.20 1056320.08 3

- 175 7¢7462.75 1056330.67 3
176 747465.48 1056335.42 3

177
176
179
IBO
161
162
183
1(34
185
18')
167
186
189
190
191
192
193
JSQ
195 .
190
197
198
)99
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
n q R

J

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
2¢8
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

747529.66 1056557.68 3
74752Š.33 1056569.43 3
747527.74 1056572.63 3
747526.53 105656\.74 3
747525.48 1056589.28 3
747524.72 1056596.63 3
747521.136 1056618.60 3
747520.47 1056628.56 3
747518.72 1056640.45 3
747517.39 1056646.83 3
747517.19 1056649.87 3
747517.19 1056650.98 3
747517.09 1056651.99 3
747516.26 1056660.42 3
747516.01 10561362.94 3
747515.89 1056663.58 3
747515.48 1056665.00 3
747515.33 1056666.45 3
747514.08 1056676.55 3
747512.57 1056688.35 3
747511.15 1056698.7Z 3
74?510.43 1056703.89 3
747510,11 1056707.1,6 3
747509.07 1056715.02 3
747508.80 1056717.63 3
747508.25 1056719.77 3
747508.27 1056720.30 3
747508.6'! 1056720.39 3
747514.36 1056721.05 3
747514.98 1056721.28 3
747516.08 1056722.14 3
747517.46 1056723.01 3
747524.95 105672(3.87 3
747526.15 1056727.11 3
747530.46 1056727.28 3

. .



..A" "' '

j: ' Přehled kladu listů ř\ List č 1

€j "' f? ;1; ) ) '
g"--

"" ' 9
: 'F ·
' J )

E

6

))

,

í

t

))Í )

Y,

2919 110 13 251

" O Q

'Ť"'2919/34 )

Be
Y'11 253

e?Ě?"
,^'"

2919/38 '



SI

EJ
N"' G Z H: List Č.Z

%Ě"' ' ,,,,,, ,,ťg,} €Ĺ44 e I!,,
,Á':" "") ^ >,YĚ l', )RÉ'

A(2A9 20 C' > \245 \3
S"' La

\ \ '"'ail:A 19Yj, \i É
" :^ä (Ď

, \ )

ji,, J i

.

) ) ' ,),,:

"""" ) j JE

7,9,,/4, Í))

:'í

2919/1 -

') ) )

Í)

2919/120

,

J

00
2919 :,; 52e 243

hj2919'/80

)

'""

\ Ĺ L

_= _ _ ' k "
' 47 369 48(236)49(250)50 !31' 244

2919/"' ,,i,"'
€'38( 1!3$:::)') 3,0,ä9 Č

'j3 ňn' ' 2919,j21 _-
CHě

@37 34Š' A
Ej"

C S 2',Ě3ŽÝ

' 2919/110 f

' 2919,"34
16 248



íl '
X

,

J

,, , "" ) )

l

) List Č.3

.Y
1'6' 6

m T

F,

'" :Ý ř\,

62g23

N,
}

u

L,j
)),,, ,

í3,
2919/1

E

",')

2919/120

')'))))))')7))')'))))'"" )')



.F

, ' ' ') )),\-)) )

A Lisi Č.fi
L,,,"" H

m
S

,""" '"))Í )Í)\ ,'I)) '))

)) É)) ) ) ))
é! N

y .

Č; ) )

291£V/ Yi)),

,,,,,,,

)

ý

El
ÉÉ

řá
r'

7¢'e)
63 '2 ?

Í,?
2 U)

^



.
l ' 91 2o't

'°jí' List Č.5

,"

2919/19)

' ť 3163/25 90 , A05
..e7 "' iS C;,aí,

:5"" ' '

:1, _
(7jL-

_) ,Detai|:C""j206

)

\ Detail:B 81 82
83 ('.'6) 84 m,, /'.°'ľ 85 8 207

7 /7 1 3 —Ĺ- "7" Á —"=j -Z" ^ 208
78(21É 4" (2./3)212 (4." 211 ('." 210 209

Í)) '"Í,),,,

'Í) j) Í) í

Cd

73 '\

)

)

)

y kj(D
"""" ' )Je

)

CV)

t i:, ;j!,, _ )

', '"É

)

)

) )

7

223"

)

)

D e a B 80°'jL#" 82. É

(9·"

)

::Oí}í"í'j"

S ,/b216 ' 71 224 2:6 ,

,,,,II))) ))1" ) jj:i°'
YI

,

)Í) ) ) "n'" ""'°'



" " """ ' -Y/Á,'
" l ) !, (,/, //)%'? · List Č.6

l

/jí^

102 l
.F'

,,.ť'

l . /4'"3

í
,$\ ,1

":' ,' j'; "
, ,' 101

Si X 194

100 Aíy) >5j Í)
U j: Ť"

Í))) '""""' :))""°' ' """"

)

l

"' Z l l

1// 96 199

.,
,l'

E9,K> l'

l

ď l'

CY 95h'ClO " , l,l'
lqy A ,"

l

f ' ,

~ l
Oj
" j """

LA

4,, ! 1//

)

,,

2)2 V

28 4 ó82
93 l že:2 l

28'4/60'

, r"

92 2C3

ej
, 91 204 'É;Ě



y '

,Á 1 1 5/p", 1 80
T, ' . , t?" ',;?' '

, ' 2918/23 3;63/10

l

)))181

:,? 'Í

.\

,//( "'"") A )' )|,J;

,j j ) ,,if' '
I

l ) 1//

C?

)'85

,

1//1// ,'°:Ĺ6

L4
;ý

1// ý.
µ'

:,://,,,
. 2874/350'

//Í,)j ,f,:"'

"""'

S'S"
l) ,,,r) ,1//

2874/530

čgš"V
' )\Ĺ

2874/377
104 191

'°',1' 2874/40<7> "2
List Č.7



"" ' ' l
,lt <> l""

List Č.,8
'"/1, ;,

Z"

· '1/
/1"/

i'j' ,j' ,h/'1'

,' č"y

l l )
,j),

'l'
"""' ) 1// ,jI "'

l"
.,,l"' )

119l
l' 176

l
l'

,, l ' :\L
,l

l

) ;;S '""Ť

l' Í)) jif

,l
)

j

';Š'
2874/198

M1
l

Lg
J'

"9"°



,

<':' i37//1513

'"l, ,i7' List 'Č.9
,9csý/",</' 59

l
,.""'" 135 />/4(:: ,"á'

,$t> /"°,?

1Nt°:, ,q'

,,
,gO D e-f a i'!':Č 1// ,,,/t:

135 160

l "' fy'133 (>i 62 ,
) D etail: E %%,,163

Detai!:0

l 1// """'

,lj

;',"%
)

,,,5'0"
)

A,

, ' 168

,9/'
,,l" ;4k?' ,63

l' 126

,l ,l . ji"' Jj,íj'íetail:D
,,,.' ,,, ,:1l"' ,l ýř

\1b"
" "' 2874/225

) ) AJ Á"
124/ý' ·
r'

l, 2875/2

l :9i , """"
2874/2 13A

,4/
M . . 2874/19/

123/
kj17'

g

l gs """"
J

2874/,98
,?'



. , . .- EJ
b _'1 -E' ..= =.':-:== ". " '" ' ' '"""" """ ""'

Ť

Lisi Č.10

,l' ,," ," 145,j 149'\(1.?6)
l " ll rl,,' ,, ,,,, ;7/15cc p'" l' l'

l ,' l

,,,"' " ,,, 1//
h''""' l yí

3163/25 ' á"' (,iS
SĹ143 152,'S

,%,{ĺ
"""" l' ,,J

l l

Ĺ;

,l,1// l

l

"' ,l'
l

,,"'

1//

. ,V",l"" ) -' 140 l

,,l 155,l

""
)

b'l

""" j

1// )'A^;'

2875/2

l'

,g'

'l 'J"" " l
) ,F,5/á, 'S '"""

138 ,y
l "' ' S

V , '
l , 2874/35

b

' 1// j'
l


